

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ NR 1

Dotyczy: „Świadczenie usługi dostępu do sieci Internet i usługi antyDDoS przez okres 36 miesięcy” - COI-ZAK.262.16.2021

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, przedstawia poniżej treść wyjaśnień oraz zmianę SWZ w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy.

1. Pytanie nr 1: Dot. OPZ pkt 6 Szczegółowe warunki świadczenia Usług dla Części I i Części II ppkt. 5 i 8 – Ile sesji BGP Zamawiający wymaga zestawić?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający doprecyzowując pkt 6, ppkt 5 i 8 OPZ, wyjaśnia że dla każdej z części (I i II) wymaga minimum 1 sesji BGP dla obsługi prefixów IPv4 oraz minimum jednej 1 sesji BGP dla obsługi prefixów IPv6.

2. Pytanie nr 2: Dot. OPZ pkt 6 Szczegółowe warunki świadczenia Usług dla Części I i Części II ppkt. 5 i 8 – Czy Zamawiający wymaga zestawienia usługi na jednym porcie własnego routera, czy na dwóch portach oraz czy konieczne będzie zestawienie dwóch sesji BGP?

ODPOWIEDŹ: : Zamawiający doprecyzowując pkt 6, ppkt 5 i 8 OPZ, wyjaśnia że dla każdej z części (I i II) wymaga zestawienia usługi na jednym porcie routera. Liczba sesji BPG szczegółowo została określona w odpowiedzi nr 1.

3. Pytanie nr 3 : Dot. OPZ pkt 6 Szczegółowe warunki świadczenia Usług dla Części I i Części II ppkt. 11 – Czy Zamawiający dopuszcza przekazanie alertu za pomocą jednej z form komunikacji tzn. wysyłanie alertu o rozpoczęciu oraz o zakończeniu próby ataku tylko poprzez zgłoszenie na adres e-mail Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ dla pkt 6 Szczegółowe warunki świadczenia Usług dla Części I i Części II ppkt 11.

4. Pytanie nr 4 : Czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji teletechnicznej w lokalizacji: 11 Listopada 23 oraz Pawińskiego 17/21.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia wizji lokalnej. Pytania należy zgłaszać drogą elektroniczną na adres wskazany w SWZ.

5. Pytanie nr 5 : Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na co najmniej 21.07.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 21.07.

ZMIANA SWZ

1. Pkt. 16.1 SWZ uzyskuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	2021-07-21	do godz.	11:00
---------	-------------------	----------	--------------

2. Pkt. 16.2 SWZ uzyskuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi:

W dniu	2021-07-21	o godz.	13:00
--------	-------------------	---------	--------------

3. Pkt. 18.1 SWZ uzyskuje brzmienie: Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 2021-08-19.

Katarzyna Wasilewska
Dyrektor Generalny
/-/